
cLicitatie - Anunt de atribuire numarul 200537/01.08.2016 Page 1 of 1 

Anunt de atribuire numarul 200537/01.08.2016 

Inapoi 

450058 , Salaj , Romania , Email 

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului 
Data transmiterii in SEAP; 01.08.2016 09:09 
Data publicarii in SEAP: 01.08.2016 09:09 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
JUDETUL SALAJ 
Adresa: P-ta 1 Decembrie 1918. nr.12 , Localitatea: Zaiau , Cod postal 
licitatiesj@cjsj.ro , Tel.: +40 0260614120 , Fax: +40 0260661097 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
DENUMIRE CONTRACT Elaborare expertiza tehnica drum, domeniile - A4, B2, D, Studiu geotehnic, 

11.1) Ridicari topografice, Documentatie pentru avizarea Lucrarilor de interventie la obiectivul de investitii : 
"Reabilitare si modernizare DJ 110 Maieriste-Doh-Dumuslau-Carastelec, km 0+000-16+475" 
OBIECTUL CONTRACTULUI ContractuI are ca scop: Elaborare expertiza tehnica drum, domeniile -
A4, B2, D, Studiu geotehnic, Ridicari topografice, Documentatie pentru avizarea Lucrarilor de 
interventie la obiectivul de investitii : "Reabilitare si modernizare DJ 110 Maieriste-Doh-Dumuslau-
Carastelec, km 0+000-16+475" care va contine: - Expertiza tehnica - Studiu topografic - Studiu 
geotehnic - Documentatii tehnice pentru obtinerea avizelor, acordurilor si autorizatiilor necesare 

11.2) impuse in CertificatuI de urbanism, precum si obtinerea acestora de catre prestator, Valoarea totala 
estimata a serviciilor este de 142.430,20 lei fara TVA din care cheituieli diverse si neprevazute in 
vaioare de 1.410,20 lei fara TVA - valoare estimata a serviciilor diverse si neprevazute conform HG 
28/2008, fiind calculata ca 1 % din valorile cuprinse in capitolele/subcapitolele 1.2, 1.3, 2, 3 si 4 din 
Devizul General. Durata contractului este de 60 zile calendaristice de la data mentionata in Ordinul de 
fncepere a serviciilor, 

11.3) TIP CONTRACT Servicii 
11.4) CPV 71319000-7-Servicii de expertiza (Rev.2) 
11.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE PretuI eel mal scazut 
11.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 388836/25,05.2016 15:55 

.7) 

11.8) 

NUMARUL DECIZIEI EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURI! IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
CONTRACTUL/ACORDULCADRU: -
NUMARUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURII IN BAZA CAREIA S-A ATRIBUIT 
CONTRACTUL/ACORDULCADRU: -

Nu II. 9) PROCEDURA VERIFICATA UCVAP: 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III. 1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 10 

VALOARE ESTIMATA TOTALA 142,430.2 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract 

10860 / 28.07.2016 
Castigator 
S C P R O J E C T -
C O N S T R U C T 
R E G I U N E A 
T R A N S I L V A N I A 

Data transmiterii 
in SEAP 
01.08.2016 

GUI 

R023719545 

Valoare 

41,000 RON 
Adresa 

Str. Mate! Corvin, nr. 290. Oradea, 
410140, Bihor 

Total (fara TVA): 
41,000 RON 

Inapoi I [Raport proceed [ Invitatie / Anunt Corectii / Informatii suplimentare 

imps: . \v\ \ \ \ .c- l ic i tat ic.R>:88S];( \ \ 8.1 '2016 


